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Sevilla (20/06/2025)

Campeonato de Espafia por Clubs de Remo OlimpicoParalimpico

=EMO

RESULTADOS INDIVIDUALES

75 Masc CAD 2x 1500 Cuartos de Final Cuarto Final 1

# Calle = Deportista(s)

1 3 MOLINA MARTINEZ Diego
MARTINEZ PEREZ Enrique

2 2 JIMENEZ RODRIGUEZ Juan Jesus
ROSADO JIMENEZ Bruno

3 4 DE LUNA Ansaldo Victor
SELISHCHEV CHEREDNICHENKO Benjamin

4 5 FERNANDEZ LUNA Marco Antonio
DE BLAS Villegas Alvaro

5 1 DIEZ INIGUEZ Jon
PEREZ GUTIERREZ Bruno

6 6 GARCIA PEREZ Pelayo

DIAZ PEREZ Lucas

Club
(A) REAL CLUB REGATAS DE ALICANTE

(A) CLUB DE REMO GUADALQUIVIR 86

(A) REIAL CLUB MARITIM DE BARCELONA

(A) CLUB NAUTICO SEVILLA

(A) SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK

(A) C.D.B. NAUTICO REMEROS DEL NAVIA

76~ Masc CAD 2x 1500 Cuartos de Final Cuarto Final 2

# Calle = Deportista(s)

1 3 CAMPOS MARTINEZ Hector
GARCIA MARTINEZ Ignacio

2 4 GILABERT BELTRI Manel
VILA CONSOLA Jan Nil

3 5 ALEXANDRESCU MUNOZ Joan
DUATIS MORAS Efrem

4 1 GARCIA SALVADOR Eidan
LOPEZ FERNANDEZ Nicolas

5 2 BAYO AUXACHS Pep
TOMAS AGUDO Joan

6 6 GONZALEZ MARQUEZ Aimar

HERNANDEZ RODRIGUEZ Alejandro

Club
(A) CLUB REMO DO MINO

(A) CLUB REM DELTA

(A) CLUB NAUTIC SAN CARLES DE LA RAPITA
(A) C.D. DE REMO ARRILUZE DE GETXO

(A) CLUB NAUTIC AMPOSTA

(B) LUTXANA ARRAUN ELKARTEA

77 Masc CAD 2x 1500 Cuartos de Final Cuarto Final 3

# Calle = Deportista(s)

1 4 SANTOS SANCHEZ Marcos
VERA MONTESINOS Alejandro

2 2 JIMENEZALFARO MARTINEZ Gonzalo
RUZ CASTILLO Nicolas

3 3 MARTINEZ CLAVERO Yeray
GUIMERA JANIK Paulo

4 5 MUNILLA CARDOZO AndrEs
COLOMINAS SOLER Guerau

5 6 AMUNARRIZ VALLADARES Asier
HAZEN BLANCO Amets

6 1 GONZALEZ Markel

RODRIGUEZ BERGES loritz

Club
(A) REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJA

(A) REAL CLUB MEDITERRANEO

(A) CAPRI CLUB DE MEQUINENZA

(A) CLUB NATACIO BANYOLES

(B) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA

(A) LUTXANA ARRAUN ELKARTEA

78> Masc CAD 2x 1500 Cuartos de Final Cuarto Final 4

FERERACION ANDALUZA

Salida: 20/06/2025 20:30:00

Marca Diferencia Observaciones
00:05:11,41
00:05:15,18 00:00:03,77
00:05:15,94 00:00:04,53
00:05:23,23 00:00:11,82
00:05:37,22 00:00:25,81
00:05:49,34 00:00:37,93
Salida: 20/06/2025 20:34:00
Marca Diferencia Observaciones
00:05:08,82
00:05:11,47 00:00:02,65
00:05:24,20 00:00:15,38
00:05:34,79 00:00:25,97
00:05:39,75 00:00:30,93
00:05:42,45 00:00:33,63
Salida: 20/06/2025 20:38:00
Marca Diferencia Observaciones
00:05:09,12
00:05:10,94 00:00:01,82
00:05:21,41 00:00:12,29
00:05:26,65 00:00:17,53
00:05:44,46 00:00:35,34
00:05:47,58 00:00:38,46

Salida: 20/06/2025 20:42:00

Recorrido: 1500 metros para Cadetes, y resto 2000 metros

Calificacion: 1°, 2°y 3° a Semifinales AB/. Del resto los 6 mejores tiempos a Final C, y resto a Final D

Delegado Técnico:

JUECES: Juez Arbitro:

Juez Recorrido:
Axiliares: 11

Temperatura Agua:

Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:

Direccién Viento:

Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

LEYENDA:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado;
CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros; * Aviso Salida Nula;

UC Abre Control;

OOC Fuera de Control;

??7? No Aclarado;
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Sevilla (20/06/2025)

Campeonato de Espafia por Clubs de Remo OlimpicoParalimpico

=EMO

RESULTADOS INDIVIDUALES

# Calle = Deportista(s)

1 3 ALARCON DE La Lastra Cresis Juan
PFEILSTETTER LOPEZ Pedro

2 2 ARAMNBURU MAREZ Telmo
PABLOS SEARAS Alex

3 5 DEL AMO Gordillo Marcos
PESQUEIRA VAZQUEZ Mikel

4 4 MUROZ GARROSA Markel
LOPEZ RIBES Inaxio

5 6 GARCIA-FIGUERAS DE La Rosa Tomas
TORAL MARTIN Javier

6 1 RODRIGUEZ COPETE Mario

LOZANO GALVAN Alejandro

Club
(A) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA

(A) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK

(B) DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK

(A) HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA

(B) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA

(B) REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJA

76" Masc CAD 1x 1500 Cuartos de Final Cuarto Final 1

Calle = Deportista(s)

3 BALSA VAL Anton
HERRERA AGUELO Ferran
BUJ ZARRAGA Xabier
RAHIBI VIDALLET Ismael
GARCIA PIRE Jaime

#
1
2
3
4
5
6 ARAMBURU PEREZ Aimar

o N O P b

Club

(A) CLUB REMO RIBADEO

(A) REIAL CLUB NAUTIC DE TARRAGONA
(A) C.D. DE REMO ARRILUZE DE GETXO
(A) CAPRI CLUB DE MEQUINENZA

(A) C.D.B. REMEROS DEL NALON

(A) PASAI DONIBANE KOXTAPE A. E.

80 Masc CAD 1x 1500 Cuartos de Final Cuarto Final 2

Calle = Deportista(s)
5 BRANDAO GONZALEZ Nuno Alexandre
CASAL IGLESIAS Marcos
CINCA GARCIA Victor
BARREIRA LOPEZ Alejandro
SOUSA RODRIGUEZ Ruben

#
1
2
3
4
5
6 AGUILAR ROMERO Diego

o A P N W

Club

(A) CLUB REMO DO MINO

(A) CLUB REMO CEDEIRA

(A) CENTRO NATACION HELIOS

(B) CLUB REMO RIBADEO

(A) REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA
(B) CAPRI CLUB DE MEQUINENZA

81 Masc CAD 1x 1500 Cuartos de Final Cuarto Final 3

Calle = Deportista(s)

3 BORGOS PIEPER Ayrton
PAN SELLARES Marcos
GARCIA DAUDEN Aitor
GARCIA SEGADO INigo
ALVAREZ POMBO Yerai

#
1
2
3
4
5
6 GENOVILLA SALVAT Pep

(23NN R S N ]

Club

(A) REIAL CLUB MARITIM DE BARCELONA

(A) CLUB DE REMO OLIMPICO DO MANDEO
(A) Club Rem Emporium

(A) CLUB DE REMO RETIRO 66

(B) CLUB DE REMO OLIMPICO DO MANDEO
(A) CLUB NAUTIC SAN CARLES DE LA RAPITA

Marca
00:05:12,36

00:05:13,63

00:05:17,01

00:05:22,15

00:05:37,17

00:05:53,06

Marca
00:05:24,23
00:05:28,56
00:05:29,92
00:05:33,11
00:05:37,90
00:06:01,62

Marca
00:05:31,06
00:05:35,95
00:05:38,93
00:05:41,43
00:05:56,27
00:06:04,33

Marca
00:05:28,64
00:05:33,44
00:05:40,89
00:05:47,97
00:05:54,98
00:05:56,42

FERERACION ANDALUZA

Diferencia Observaciones

00:00:01,27
00:00:04,65
00:00:09,79
00:00:24,81

00:00:40,70

Salida: 20/06/2025 20:46:00
Diferencia Observaciones

00:00:04,33

00:00:05,69

00:00:08,88

00:00:13,67

00:00:37,39

Salida: 20/06/2025 20:50:00
Diferencia Observaciones

00:00:04,89

00:00:07,87

00:00:10,37

00:00:25,21

00:00:33,27

Salida: 20/06/2025 20:54:00
Diferencia Observaciones

00:00:04,80

00:00:12,25

00:00:19,33

00:00:26,34

00:00:27,78

Recorrido: 1500 metros para Cadetes, y resto 2000 metros

Calificacion: 1°, 2°y 3° a Semifinales AB/. Del resto los 6 mejores tiempos a Final C, y resto a Final D

Delegado Técnico:

JUECES: Juez Arbitro:

Juez Recorrido:
Axiliares: 11

Temperatura Agua:

Direccién Viento:

Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:

Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

LEYENDA:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado;
CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros; * Aviso Salida Nula;

UC Abre Control;

OOC Fuera de Control;

??7? No Aclarado;
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Sevilla (20/06/2025)

Campeonato de Espafa por Clubs de Remo OlimpicoParalimpico

~EMO

Consajo
Sug

RESULTADOS INDIVIDUALES

82" Masc CAD 1x 1500 Cuartos de Final Cuarto Final 4

Calle  Deportista(s)

3 REYES LAGOSTENA Cristian
PENA ARIAS Unai
FUSTER CARRERA Enric
MARTIN CASSINI Julian
SALAS OVIEDO Antonio Abel

#
1
2
3
4
5
6 BEGUIRISTAIN ALTUNA Manex

a B o N b

Club

(A) CLUB DE REMO LINENSE

(A) C.D.B. REMEROS DEL EO VEGADEO
(B) REIAL CLUB NAUTIC DE TARRAGONA
(A) CDB MADRID VELOCIDAD

(A) CLUB REMO DE MAR LA LINEA

(A) UR KIROLAK S.D.N.

FERERACION ANDALUZR

Salida: 20/06/2025 20:58:00

Marca Diferencia Observaciones
00:05:33,49
00:05:35,87 00:00:02,38
00:05:39,93 00:00:06,44
00:05:45,22 00:00:11,73
00:05:46,17 00:00:12,68
00:05:56,44 00:00:22,95

Recorrido: 1500 metros para Cadetes, y resto 2000 metros

Calificacion: 1°, 2°y 3° a Semifinales AB/. Del resto los 6 mejores tiempos a Final C, y resto a Final D

Delegado Técnico:
Juez Arbitro:

Juez Recorrido:
Axiliares: 11

Temperatura Agua:

JUECES: Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:

Direccién Viento:

Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

LEYENDA:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado;
CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros; * Aviso Salida Nula;

UC Abre Control; OOC Fuera de Control;

??7? No Aclarado;
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